

# **4L FACILITY ApS**

Havlandsvej 1  
7700 Thisted

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2020**

---

**Daniel Hyldgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      4L FACILITY ApS  
Havlandsvej 1  
7700 Thisted

e-mailadresse:      dh@pro-safety.dk

CVR-nr:              35644598

Regnskabsår:      01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er, at drive forretning ved køb, salg og udlejning af bolig- og erhvervsejendomme samt administration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 125.802 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.214.180 og en egenkapital på kr. 352.189.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>218.111</b>	<b>398.996</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.332	-6.332
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>211.779</b>	<b>392.664</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	2.816	6.506
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-51.523	-56.091
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>163.072</b>	<b>343.079</b>
Skat af årets resultat .....		-37.270	4.971
<b>Årets resultat .....</b>		<b>125.802</b>	<b>348.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		125.802	348.050
<b>I alt .....</b>		<b>125.802</b>	<b>348.050</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		2.051.463	2.057.795
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.051.463</b>	<b>2.057.795</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.051.463</b>	<b>2.057.795</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		73.207	70.391
Andre tilgodehavender .....		3.879	4.107
Periodeafgrænsningsposter .....		1.704	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>78.790</b>	<b>74.498</b>
Likvide beholdninger .....		83.927	207.594
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>162.717</b>	<b>282.092</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.214.180</b>	<b>2.339.887</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		302.189	376.387
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>352.189</b>	<b>426.387</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.596	3.988
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.596</b>	<b>3.988</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.653.282	1.743.363
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.653.282</b>	<b>1.743.363</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		99.251	97.949
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		51.662	13.000
Deposita .....		55.200	55.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.113</b>	<b>166.149</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.859.395</b>	<b>1.909.512</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.214.180</b>	<b>2.339.887</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	376.387	426.387
Betalt udbytte .....	0	-200.000	-200.000
Årets resultat .....	0	125.802	125.802
Egenkapital, ultimo .....	50.000	302.189	352.189

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	2.816	6.506
	<b>2.816</b>	<b>6.506</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Andre finansielle omkostninger	50.074	56.642
Renter tilknyttede virksomheder	1.449	1.449
	<b>51.523</b>	<b>56.091</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld 1. januar 2019 kr.	Gæld 31. december 2019 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.866.223	1.775.995	99.251	1.170.060
	<b>1.866.223</b>	<b>1.775.995</b>	<b>99.251</b>	<b>1.170.060</b>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	2019 1
------------------------------------	-----------